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Protokół nr Protokół nr Protokół nr Protokół nr 6666/2024/2024/2024/2024    

z posiedzenia Komisji Budżetu i Infrastz posiedzenia Komisji Budżetu i Infrastz posiedzenia Komisji Budżetu i Infrastz posiedzenia Komisji Budżetu i Infrastruktury Rady Gminy Mszanaruktury Rady Gminy Mszanaruktury Rady Gminy Mszanaruktury Rady Gminy Mszana    

w dniachw dniachw dniachw dniach    28282828    ----    30 października 30 października 30 października 30 października 2024 r.2024 r.2024 r.2024 r.    

Obrady rozpoczęto 28 października 2024 r. o godz. 14.30, a zakończono dnia 30 października 
o godz. 14.25. Posiedzenie odbyło się na sali posiedzeń Urzędu Gminy w Mszanie oraz w 
terenie. 

Punkt 1. Otwarcie posiedzenia 
Posiedzenie otworzył i poprowadził Przewodniczący Komisji Pan Piotr Gonsior. Po 
stwierdzeniu prawomocności obrad powitał radnych oraz gości.  
Obecnych było 8 z 9 członków Komisji.  
Obecni: 

1. Gonsior Piotr - Przewodniczący Komisji 
2. Antończyk Paulina - Wiceprzewodnicząca Komisji 
3. Berger Sebastian - Członek Komisji  
4. Bura Roman - Członek Komisji 
5. Kotula Marek - Członek Komisji 
6. Kruczek Barbara - Członek Komisji 
7. Szotek Wioleta - Członek Komisji 
8. Wita Alojzy - Członek Komisji. 

Nieobecny: Liśnikowski Marek - Członek Komisji. 
W posiedzeniu wzięli również udział: zaproszeni goście z organizacji pozarządowych i MZK, 
Z-ca Wójta Gminy, kierownicy i pracownicy Urzędu Gminy.  Listy obecności radnych i gości 
stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 

Punkt 2. Przedstawienie porz ądku obrad 
Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie jego prawomocności. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 30 września 2024 r. 
4. Projekt programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2025 rok. 
5. Funkcjonowanie komunikacji publicznej na terenie Gminy Mszana – dalsza analiza i 

przyjęcie wniosków. 
6. Analiza infrastruktury drogowej Gminy Mszana – cd. 
7. Sprawy bieżące – opiniowanie projektów uchwał. 
8. Zakończenie posiedzenia. 

Nie było wniosków o zmianę porządku obrad. 

Punkt 3.  Przyj ęcie protokołu 
Do protokołu z posiedzenia Komisji Budżetu i Infrastruktury w dniu 30 września br. nie było 
uwag. Prowadzący obrady poddał go pod głosowanie. Głosowało 7 Radnych. Było 7 głosów 
„za”. Protokół został przyjęty.  

Punkt 4.  Projekt Programu współpracy z NGO na 2025  rok 
Punkt realizowany na wniosek Komisji z poprzedniego posiedzenia, w dniu 30.09.2024 r. Na 
posiedzenie zostali zaproszeni przedstawiciele organizacji pozarządowych korzystający z 
dofinansowań w ramach Programu Współpracy Gminy Mszana z Organizacjami 
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Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 
Przedstawili swoją działalność i potrzeby: 

• UMKS Delfin Gmina Mszana – Prezes Daniel Grzegoszczyk 
Klub działa na terenie gminy od 22 lat, obecnie skupia 62 osoby, młodzież z terenu Gminy 
Mszana. Zajęcia są prowadzone na Krytej Pływalni w Połomi we wtorki i czwartki, w dwóch 
grupach: godz. 16.00 – 16.45 – nauka pływania dla uczniów kl. II i III, godz. 16.45 – 18.00 – 
treningi grupy starszej, zawodniczej. Składka członkowska wynosi 50 zł miesięcznie, opłata 
tylko za miesiące, w których są treningi (bez wakacji). Klub organizuje co roku imprezy 
sportowe nie tylko dla swoich członków: Gminny Bieg Uliczny, Turniej tenisa stołowego. Dla 
dzieci trenujących regularnie jest też organizowany obóz treningowy. Klub występuje co roku 
o dotację z budżetu gminy w ramach otwartego konkursu ofert. W roku 2023 uzyskał dotację 
w kwocie 40.000 zł, a cały projekt wyniósł 60.268 zł. Klub ze swoich środków do realizacji 
zadania dołożył ponad 20.000 zł. W latach poprzednich było to 12.000 zł (2021) i 19.000 zł 
(2022). Kwota dotacji jest od kilku lat niezmienna, a niestety koszty rosną. 

• Stowarzyszenie Enduro Mszana – Prezes Adrian Orzechowski 
Klub organizuje treningi, szkolenia, wyjazdy na zawody oraz zawody na własnym terenie w 
sportach motocrossowych. Skupia 25 członków z gminy Mszana – 12 dzieci i 13 dorosłych. 
Działa na terenie hałdy pogórniczej, wydzierżawionej przez Gminę Godów. Odbywają się tu 
widowiskowe zawody, ostatnie z nich, w październiku br., cieszyły się bardzo dużym 
zainteresowaniem.  

• Ośrodek Wsparcia Caritas w Połomi – Kierownik Wojciech Niemiec 
Caritas, na zlecenie Powiatu Wodzisławskiego, prowadzi dwie placówki wsparcia dla osób z 
niepełnosprawnościami: Warsztaty Terapii Zajęciowej w Wodzisławiu Śląskim oraz Ośrodek 
Wsparcia w Połomi, w wyremontowanym przez Gminę Mszana budynku zabytkowej dawnej 
plebanii. Ze wsparcia korzysta tutaj 35 osób z niepełnosprawnością intelektualną oraz z 
wieloma dodatkowymi schorzeniami (osoby niewidome, głuchonieme) - mieszkańców całego 
powiatu, w tym 7 mieszkańców gminy. Na liście kolejkowej jest kolejnych 20 chętnych osób. 
Na miejsce w Ośrodku czeka się ok. 20 lat. Ośrodek jest jedyną w gminie organizacją 
charytatywną działającą w tym zakresie. Na terenie Gminy Mszana działa od 10 lat. Od 9 lat 
realizuje zadania pożytku publicznego w zakresie działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych. Od lat pozyskuje dotację z Gminy Mszana w kwocie 20.000 zł. 
Początkowo wkład własny wynosił 8.000 zł, obecnie już 16.000 zł. Środki pozyskane z dotacji 
są przeznaczane na realizację działań dla mieszkańców gminy, takie jak zajęcia art-terapii, 
wycieczki, piknik rodzinny, konferencje tematyczne, działania integrujące lokalną 
społeczność. W Ośrodku przebywają mieszkańcy wszystkich gmin powiatu poza Pszowem. 
Ośrodek Wsparcia realizuje codziennie ok. 300 km dowozów podopiecznych swoim środkiem 
transportu. Niestety, oprócz Gminy Mszana, inne gminy nie przeznaczają środków na 
realizację zadań przez Ośrodek. Na bieżące funkcjonowanie i utrzymanie Ośrodek otrzymuje 
dotację z Powiatu Wodzisławskiego w ramach konkursu. 

• Klub Kolarski LKK GOS Mszana – Skarbnik Aleksandra Rzepiak 
Klub istnieje w gminie Mszana od 2016 roku, dając młodzieży alternatywę spędzania czasu 
wolnego – treningi w kolarstwie szosowym, torowym, przełajowym, MTB. Klub realizuje 
Narodowy Projekt Rozwoju Kolarstwa. Przyjmuje młodzież od 4 klasy SP wzwyż. Promuje 
Gminę w statystykach ogólnokrajowych, wojewódzkich i lokalnych. Zawodniczka klubu, Julia 
Pośpiech, jest zawodniczką czołową, z możliwością powołania do kadry młodzieżowej. Na 
rozwój takich talentów potrzebny jest jednak kosztowny sprzęt. Klub pozyskuje z gminy co 
roku dotację w ramach otwartego konkursu ofert. W 2023 roku wyniosła ona 25.000 zł. 
Gdyby były większe środki, można by kupić dodatkowy sprzęt i uzupełnić bieżące 
wyposażenie. Problemem jest bardzo zły stan magazynu na sprzęt klubowy, w piwnicach 
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„starej szkoły” w Połomi.  Jest tam wilgoć, zagrzybienie. Klub oczekuje zmiany siedziby i 
dodatkowego wsparcia, szczególnie dla rokującej najbardziej zawodniczki. Wszystkich 
trenujących w klubie jest ok. 15 osób, wynika ze specyfikacji treningów.  
 
Przewodniczący Komisji i Z-ca Wójta podziękowali przedstawicielom organizacji za 
przedstawienie działalności i wykonywane w ciągu roku zadania na rzecz mieszkańców 
gminy. 
 
Po zakończeniu dyskusji Komisja Budżetu i Infrastruktury przyjęła następujące wnioski: 

1. wniosek o podjęcie przez Urząd Gminy działań w celu znalezienia nowej lokalizacji na 
magazyn dla sprzętu klubu kolarskiego LKK GOS Mszana.  

Wniosek przyjęto w głosowaniu jawnym. Głosowało 7 Radnych. Było 7 głosów „za”. 
2. wniosek o skierowanie przez Radę Gminy Mszana petycji do Powiatu 

Wodzisławskiego o wystąpienie do gmin powiatu o wsparcie finansowe działalności 
Ośrodka Wsparcia Caritas w Połomi. 

Wniosek przyjęto w głosowaniu jawnym. Głosowało 7 Radnych. Było 7 głosów „za”. 
3. wniosek o zwiększenie kwoty na realizację zadań w ramach Programu Współpracy 

Gminy Mszana z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok z 95.000 zł do 110.000 zł. 

Wniosek przyjęto w głosowaniu jawnym. Głosowało 7 Radnych. Było 5 głosów „za”, 2 
„wstrzymujące się”. 
4. wniosek o przedstawienie Komisji Budżetu i Infrastruktury zadań zaopiniowanych 

pozytywnie do dofinansowania przez Komisję Konkursową, przed podpisaniem umów 
z beneficjentami. 

Wniosek przyjęto w głosowaniu jawnym. Głosowało 7 Radnych. Było 5 głosów „za”, 2 
„wstrzymujące się”. 
 

Uzgodniono, że projekt uchwały ws. Programu Współpracy Gminy Mszana z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2025 rok będzie wniesiony pod obrady najbliższej sesji i głosowana będzie poprawka Komisji 
w postaci zwiększenia kwoty przeznaczonej na realizację zadań w ramach Programu, z 
95.000 zł do 110.000 zł.  

Punkt 5.  Komunikacja publiczna 
Przystąpiono do dalszej analizy funkcjonowania komunikacji publicznej na terenie Gminy 
Mszana na podstawie przedstawionych materiałów Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego. W dyskusji uczestniczyła Pani Grażyna Kuczera – Dyrektor Biura 
Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z/s w Jastrzębiu Zdroju i Pani Karolina 
Budkiewicz – insp. w Biurze MZK, zajmująca się rozkładami jazdy. 
Insp. w Referacie GKiFZ UG Mszana, Pani Natalia Nowak poinformowała, że na zapytanie 
Urzędu Gminy o możliwość komunikacji wewnętrznej, wysłane do 3 okolicznych firm  
przewozowych, odpowiedź zwrotną przesłał 1 przewoźnik – firma Szymik byłaby 
zainteresowana świadczeniem takich usług. Koszty można będzie skalkulować dopiero po 
wskazaniu przebiegu trasy, ilości kilometrów i kursów. Tego typu wewnętrzna komunikacja 
funkcjonuje np. w gminie Świerklany. 
Pani Grażyna Kuczera poinformowała, że również MZK mógłby zorganizować dla gminy 
dodatkową komunikacje wewnętrzną, jako rozwiązanie hybrydowe, które uzupełni ofertę 
dotychczasowej komunikacji autobusowej MZK.  
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Przewodniczący Komisji poddał ponadto pod obrady temat darmowych biletów 
autobusowych dla mieszkańców gminy Mszana, podobnie jak to jest np. w Jastrzębiu Zdroju. 
Jaki byłby to koszt dla Gminy? Głos zabierali: 

• Pani Grażyna Kuczera poinformowała, że podobny wniosek został złożony na Zarządzie 
MZK – aby komunikacja była darmowa dla mieszkańców wszystkich gmin należących do 
Związku. Jest już przygotowywana analiza finansowa, jakie byłyby to dodatkowe koszty 
dla gmin. Jeśli będzie zgoda wszystkich gmin, takie rozwiązanie mogłoby być 
wprowadzone od 1 lipca 2025 roku. 

• Radny Roman Bura, Delegat Gminy do MZK poinformował, że ze wstępnych wyliczeń 
koszt tego rozwiązania dla gminy mógłby wynieść ok. 600.000 zł.  

• Radny Sebastian Berger zwrócił uwagę, że  jeśli gmina będzie musiała dodatkowo 
pokrywać koszty biletów, to z pewnością zostaną jeszcze bardziej ograniczone kursy, w 
celu oszczędności, a nie taki jest zamysł dyskusji o usprawnieniu komunikacji. 

 
Następnie omówiono poszczególne punkty pisemnej odpowiedzi MZK, dotyczące propozycji 
zmian rozkładu jazdy linii W11, S10 i S12.  
Zapoznano się również z pismem Starosty Powiatu w sprawie analizy możliwości organizacji 
wspólnej komunikacji w powiecie. 
Po dyskusji w sprawie poprawy komunikacji dla mieszkańców Połomi i Gogołowej oraz 
odpowiedziach przedstawicieli MZK uzgodniono: 

− przekazanie do dalszej analizy sprawy dojazdu do jastrzębskich szkół na godzinę 7.00, 

− możliwość kolejnego przesunięcia kursu linii W11 z godz. 17.40 na 17.50, aby dać czas 
młodzieży na spokojne dojście ze szkoły na przystanek – odpowiedź MZK: będzie to 
przeanalizowane, 

− temat dołożenia nowych kursów, przystanków lub linii należy odłożyć do stycznia 2025 r., 
w celu uzyskania szczegółowych danych z bramek zliczających ilość pasażerów oraz 
wypracowania przez Komisję założeń linii komunikacji wewnętrznej, która zostanie 
następnie przekazana MZK w celu oszacowania kosztów lub bezpośrednio do 
zainteresowanego przewoźnika. 

O godz. 17.05 Przewodniczący Komisji ogłosił 5-minutową przerwę.  
Obrady wznowiono o godz. 17.10.  
Na wniosek formalny Sekretarz Gminy, jednogłośnie zmieniono kolejność obrad: punkt 
„Sprawy bieżące” był rozpatrywany jako pkt. 6, przed punktem „Analiza infrastruktury 
drogowej”. 

Punkt 6.  Sprawy bie żące 
W tym punkcie omawiano pismo Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego w 
sprawie opinii rady gminy do audytu krajobrazowego. Radni otrzymali z wyprzedzeniem 
materiały związane z audytem. Jest to dokument przygotowywany przez władze 
województwa. Jego założenia przedstawił Pan Damian Parma, insp. ds. planowania 
przestrzennego. Na terenie Gminy Mszana nie został wskazany żaden krajobraz 
priorytetowy. Komisja również nie wskazała takich krajobrazów.  
Opinię do audytu rady gmin powinny przekazać w ciągu 30 dni. Brak zajęcia stanowiska 
uznaje się za pozytywne uzgodnienie audytu. Komisja Budżetu i Infrastruktury nie wniosła 
uwag do audytu i wnioskuje do Rady Gminy, aby nie przygotowywać uchwały w tej sprawie. 
 
Następnie Komisja omawiała projekty uchwał skierowane na najbliższą sesję przez Wójta 
Gminy: 
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a/ projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mszana na 

lata 2024 – 2031, 

Projekt omówiła Skarbnik Gminy Pani Małgorzata Gąsior.  
Wynikła dyskusja w sprawie dodatkowych środków, w kwocie 130.000 zł, w związku z 
wystąpieniem robót dodatkowych oraz zwiększoną ilością robót z zakresu podstawowego w 
przedsięwzięciu pn. Rewitalizacja centrum Gogołowej.  
O godz. 17.50 obrady opuściła Radna Wioleta Szotek. 
Na pytania Radnych: skąd konieczność dołożenia środków, jakich robót nie przewidziano, 
dlaczego nie  finansuje się prac ze środków, które jeszcze nie zostały wyczerpane?  
– odpowiedzi udzielał Kierownik Referatu PI Pan Marek Małek: według już wykonanych 
robót widać, że jest konieczność dołożenia np. płytek podłogowych. Część kabli należy 
przykryć płytami kartonowo-gipsowymi zamiast tynkami, co nie zostało wcześniej 
uwzględnione. Rozliczenie inwestycji jest kosztorysowe, nie ryczałtowe, dodatkowe prace 
mogą wychodzić w trakcie realizacji, jest to naturalne na tak dużych inwestycjach. 
Z-ca Wójta poinformował ponadto, że wpłynęło pismo od wykonawcy o przesunięcie 
terminu zakończenia robót, ze względu na to, że prace zewnętrzne nie były przez pewien 
czas realizowane z powodu podtopień terenu we wrześniu. 
 
b/ zmiany budżetu Gminy Mszana na 2024 rok, 

Projekt omówiła Skarbnik Małgorzata Gąsior.  
Szerzej dyskutowano nad wprowadzeniem do budżetu dotacji celowej na wykonanie 
instalacji ogrzewania gazowego w GOKiR Mszana – 190.000,00 zł.  
Kierownik M. Małek poinformował, że realizacja zadania jest niezbędna, ponieważ stary piec 
grzewczy uległ awarii. Na wymianę kotłowni w GOKiR, Gmina ma już opracowany kosztorys 
inwestorski sprzed 2 lat. Należy mieć nadzieję, że ta kwota wystarczy. Na zakup i montaż 
pieca zostanie ogłoszony przetarg, a na razie Urząd Gminy szuka używanego pieca, który 
tymczasowo będzie ogrzewał ośrodek, do czasu wykonania zadania. 
Możliwość przekazania za darmo w użyczenie kotła o mocy 25 kW z podajnikiem na 
ekogroszek zaoferował Przewodniczący Komisji Pan Piotr Gonsior. 
 
Wynikła dalsza dyskusja nad zwiększeniem w budżecie środków na roboty dodatkowe w 
ramach zadania "Rewitalizacja centrum Gogołowej" o 130.000,00 zł. 
Przewodniczący Komisji zawnioskował o zawieszenie obrad w temacie opiniowania 
projektów uchwał budżetowych i przeprowadzenie wizji na placu budowy obiektu w 
centrum Gogołowej. Poddał ten wniosek pod głosowanie. Głosowało 7 Radnych. Było 7 
głosów „za”. Wizja została wyznaczona na dzień następny, tj. 29 października 2024 r. na 
godz. 11.00. 
 
W sprawach bieżących Radny Alojzy Wita zadał pytania dotyczące podwyżek dla 
pracowników brygad technicznych Urzędu Gminy. Odpowiedzi udzieliła Sekretarz Joanna 
Szymańska. 

Punkt 7.  Analiza infrastruktury drogowej Gminy Msz ana – cd. 
Komisja zapoznała się ze sprawami własności poszczególnych dróg w sołectwach Połomia i 
Gogołowa. Informacje przedstawił  insp. ds. mienia Pan Przemysław Gąsior.  
Przewodniczący Komisji poinformował, że na kolejnym posiedzeniu oczekuje na wnioski 
Radnych  w tym temacie. 
Radny Alojzy Wita zawnioskował o przekazanie przez Urząd Gminy informacji o wszystkich 
umowach zarządu na drogi gminne. 
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O godz. 19.00 posiedzenie Komisji zostało zawieszone.  
Dnia 29 października Komisja spotkała się w terenie na placu budowy rewitalizacji centrum 
Gogołowej.  
Obrady kontynuowano dnia 30 października od godz. 14.15 w sali posiedzeń Urzędu Gminy. 
Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
Przewodniczący Komisji odczytał sprawozdanie z wizji w terenie. Sprawozdanie stanowi 
załącznik nr 4 do protokołu.  
Do sprawozdania odniósł się Kierownik Referatu PI Pan Marek Małek – nie zgodził się ze 
stwierdzeniem o niezgodności kwoty. Firma we wniosku o zwiększenie finansowania 
wskazała kwotę 103.973,03 zł. Jest to kwota netto. Brutto wyniesie ok. 127.000 zł, a więc 
bardzo zbliżona do tego, o co urząd wnioskuje w projekcie uchwały.  
Po wysłuchaniu wyjaśnień Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad przyjęciem przez 
Komisję sprawozdania z wizji. Głosowało 8 Radnych. Było 6 głosów „za”, 2 „wstrzymujące 
się”. Komisja przyjęła sprawozdanie. 
Przewodniczący Komisji poddał następnie pod głosowanie wniosek o niewyrażenie zgody na 
wprowadzenie do budżetu i WPF dodatkowych 130.000 zł na zadanie pn. Rewitalizacja 
centrum Gogołowej. Głosowało 8 Radnych.  
Głosów „za” – 4,  
głosów „przeciw” – 4,  
„wstrzymujących się” - 0. Wniosek nie został przyjęty. 
 
Następnie Przewodniczący Komisji przeszedł do opiniowania projektów uchwał w sprawie: 

− a/ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mszana na lata 2024 – 2031 

Głosowało 8 Radnych. Były 3 głosy „za”, 5 „przeciw”. Komisja negatywnie zaopiniowała 
projekt uchwały. 
 

− b/ zmiany budżetu Gminy Mszana na 2024 rok 

Głosowało 8 Radnych. Były 4 głosy „za”, 4 „przeciw”. Komisja nie wydała opinii do projektu 
uchwały. 
 

Pkt. 8. Zako ńczenie posiedzenia 
Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący Piotr Gonsior zamknął posiedzenie Komisji. 
 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury 
/-/  
Piotr Gonsior 
 
Protokołowała:   
/-/  
Mirosława Książek-Rduch 
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Wnioski Komisji Budżetu i Infrastruktury z posiedzenia dn. 28 i 30 października 2024 r. 
 
1. wniosek o podjęcie przez Urząd Gminy działań w celu znalezienia nowej lokalizacji na 

magazyn dla sprzętu klubu kolarskiego LKK GOS Mszana.  
Wniosek przyjęto w głosowaniu jawnym. Głosowało 7 Radnych. Było 7 głosów „za”. 

2. wniosek o skierowanie przez Radę Gminy Mszana petycji do Powiatu Wodzisławskiego o 
wystąpienie do gmin powiatu o wsparcie finansowe działalności Ośrodka Wsparcia 
Caritas w Połomi. 
Wniosek przyjęto w głosowaniu jawnym. Głosowało 7 Radnych. Było 7 głosów „za”. 

3. wniosek o zwiększenie kwoty na realizację zadań w ramach Programu Współpracy Gminy 
Mszana z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2025 rok z 95.000 zł do 110.000 zł. 
Wniosek przyjęto w głosowaniu jawnym. Głosowało 7 Radnych. Było 5 głosów „za”, 2 
„wstrzymujące się”. 

4. wniosek o przedstawienie Komisji Budżetu i Infrastruktury zadań zaopiniowanych 
pozytywnie do dofinansowania przez Komisję Konkursową, przed podpisaniem umów z 
beneficjentami. 
Wniosek przyjęto w głosowaniu jawnym. Głosowało 7 Radnych. Było 5 głosów „za”, 2 
„wstrzymujące się”. 

5. Komisja Budżetu i Infrastruktury nie wniosła uwag do audytu krajobrazowego i wnioskuje 
do Rady Gminy, aby nie przygotowywać uchwały w tej sprawie. 
 

Opinie do projektów uchwał w sprawie: 

− a/ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mszana na lata 2024 – 2031 

Głosowało 8 Radnych. Były 3 głosy „za”, 5 „przeciw”.  
Komisja negatywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

− b/ zmiany budżetu Gminy Mszana na 2024 rok 

Głosowało 8 Radnych. Były 4 głosy „za”, 4 „przeciw”.  
Komisja nie wydała opinii do projektu uchwały. 
 


